受文者：國立西螺農工
發文日期：中華民國110年8月12日
發文字號：招聯字第1100000272號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件數位課程一覽表.pdf

主旨：檢送本會「111學年度大學多元入學高中種子教師研習」 於

教育部數位課程平台（教師e學院）開課，請轉知貴校教師

踴躍參與研習課程，請查照。

說明：

一、本研習提供各高中種子教師111學年度大學多元入學方案各

項招生資訊、考試暨招生單位各項作業變革情形進行分享說

明，用以協助各校輔助學生升學規劃。

二、111學年度因受疫情影響，原實體研習課程改以數位研習課

程進行共計4門(小時)，數位課程一覽表如附件。

三、旨揭數位課程預計自110年8月30日至111年02月28日於教育

部之數位課程平台教師e學院（https://ups.moe.edu.tw/）

提供課程並核發研習時數，其研習時數將定期介接對傳至全

國教師在職進修資訊網。

四、如對數位課程平台「教師e學院」使用上有疑義，請至該平

臺首頁（https://ups.moe.edu.tw/）/「新手上路」或 「

常見問題」下載使用手冊參考或查詢。

五、數位課程結束後，相關影片資料將放置本會官網http://www.

jbcrc.edu.tw/，如有任何問題，請洽本會連絡電話：(02)

2368-1913或來信：jbcrc@jbcrc.edu.tw

正本：全國高級中等學校
副本：教育部高等教育司、教育部資訊及科技教育司、大學招生委員會聯合會

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

大學招生委員會聯合會 函

地址：臺北市大安區和平東路一段179號
承辦人：王亭婷
電話：02-23681913
傳真：02-23419836
電子信箱：lilywang@jbcrc.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 6 4 7 4 *